
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 10 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 04.06.2018г. г. Минеральные Воды № 7

«О зачислении»

На основании направления Комиссии по комплектованию образовательных 
учреждений управления образования администрации Минераловодского городского 
округа, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 младшую «А» группу:

1. Ланского Михаила Алексеевича 21.06.2016г.р. с 05.06.2018г.
2. Яковлева Максима Дмитриевича 10.03.201 бг.р. с 05.06.2018г.
3. Кузьменко Семена Сергеевича 23.07.2018г.р. с 05.06.2018г.
4. Мирзоянц Савву Игоревича 03.02.201 бг.р. с 05.06.2018г.

Зачислить в 1 младшую «Б» группу:

1. Донцова Александра Семёновича 07.06.201 бг.р. с 05.06.2018г.
2. Балушкину Полину Александровну 21.06.201 бг.р. с 05.06.2018г.
3. Воробьеву Маргариту Александровну 19.03.2016г.р. с 05.06.2018г.

Ж.Б.Ломачинская



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида№ 10 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 05.06.2018г. Минераловодский район №8

«О зачислении»

На основании направления Комиссии по комплектованию образовательных 
учреждений управления образования администрации Минераловодского городского 
округа, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 младшую «А» группу:

1. Дубина Матвея Денисовича 04.06.201 бг.р. с 06.06.2018г.
2. Бельцову Юлию Васильевну 17.03.201 бг.р. с 06.06.2017г.
3. Савостина Ярослава Романовича 30.01.201 бг.р. с 06.06.2018г.
4. Арисову Сумайю Тимуровну 28.02.201 бг.р. с 06.06.2018г.

Зачислить в 1 младшую «Б» группу:

1. Кадыми Диану Алексеевну 11.05.201 бг.р. с 06.06.2018г.
2. Шаламида Екатерину Сергеевну 31.03.201 бг.р. с 06.06.2018г.
3. Козлова Степана Сергеевича 22.01.201 бг.р. с 06.06.2018г.
4. Жиркова Егора Николаевича 13.08.201 бг.р. с 06.06.2018г.
5. Гордиенко Валерию Александровну 27.06.201 бг.р. с 06.06.2018г.

Зачислить во 2 младшую «А» группу:

1. Третьякову Нику Андреевну 31.12.2014г.р. с 06.06.2018г.

Ж.Б.Ломачинская



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 10 «Солнышко»

ПРИКАЗ

от 06.06.2018г. Минераловодский район №9

«О зачислении»

На основании направления Комиссии по комплектованию образовательных 
учреждений управления образования администрации Минераловодского городского 
округа, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 младшую «А» группу:

1. Рябоконову Варвару Васильевну 30.11.2015г.р. с 07.06.2018г.



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 10 «Солнышко»

ПРИКАЗ
I

от 07.06.2018г. Минераловодский район № 10

«О зачислении»

На основании направления Комиссии по комплектованию образовательных 
учреждений управления образования администрации Минераловодского городского 
округа, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 младшую «А» группу:

1. Волжина Артема Михайловича 31.01.2016г.р. с 08.06.2018г.
2. Долгих Сафину Сергеевну 26.02.2016г.р. с 08.06.2018г.'
3. Шевелеву Арианну Геворговну 04.02.2016г.р. с 08.06.2018г.

Зачислить в 1 младшую «Б» группу:

1. Грабоздина Александра Андреевича 22.02.2016г.р. с 08.06.2018г.
2. Бельцова Ивана Евгеньевича 27.07.201 бг.р. с 08.06.2018г.
3. Воронову Олесю Маратовну 15.02.201 бг.р. с 08.06.2018г.
4. Руденко Платона Игоревича 24.12.201 бг.р. с 08.06.2018г.

Заведующая Ж.Б.Ломачинская

4 7  Ь


